
                                                                                              
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI                                                                                                                              
UFFICIO MOBILITA’ E RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

D.R. n. 165 del 20/03/2024         

 

 

                IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.R. n. 30 del 25/01/2024 di emanazione del bando di selezione per il conferimento 

di borse di mobilità ERASMUS+ per Studio, nell’ambito del Programma Erasmus+  

Azione Chiave 1 - Call 2024 - mobilità individuale ai fini dell’apprendimento, per 

l’anno accademico 2024/2025, riservato agli studenti dell’Università degli Studi di 

Teramo, regolarmente iscritti  all’a.a. 2024/2025, con scadenza il giorno 25/03/2024 

ore 23:59; 

 
VISTA la richiesta, con nota mail del giorno 19/03/2024, del Delegato del Rettore 

all’Internazionalizzazione Prof.ssa Paola PITTIA, circa l’opportunità di prorogare i 

termini di scadenza del bando summenzionato, alle ore 23.59 del giorno 03 aprile 

2024, al fine di assicurare agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo la 

massima partecipazione possibile e quindi poter beneficiare della mobilità Erasmus+ 

per studio nell’a.a. 2024/2025; 

 
VALUTATA l’opportunità di prorogare i termini di scadenza del bando summenzionato, al giorno       

03 aprile 2024 ore 23:59, al fine di assicurare agli studenti dell’Università degli Studi 

di Teramo la massima partecipazione possibile. 
 

                                                                                     DECRETA    

          Art. 1  
 

Sono prorogati i termini per la presentazione della candidatura al bando Borse di mobilità ERASMUS+ per 

Studio, nell’ambito del Programma Erasmus+ - Azione Chiave 1-Call 2024 per l’anno accademico 

2024/2025, riservato agli studenti dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n.30 del 

25/01/2024, la cui nuova scadenza viene fissata alle ore 23.59 del giorno 03/04/2024 

 

                                                                                         Art. 2 

 

Il presente provvedimento, viene pubblicato sull’Albo online di Ateneo, sul sito di Ateneo 

www.unite.it e nell’apposita sezione: unite.erasmusmanager.it/studenti/ 
  

 

 

 

                                       IL RETTORE 

             F.to Prof. Dino MASTROCOLA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Direttrice Generale: Prof.ssa Angela MUSUMECI 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giovanna CACCIATORE 

Ha collaborato: Rag. Giuseppina DI TOMMASO 

https://unite.erasmusmanager.it/studenti/docs/bando_2425.pdf

